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Den kjente vekkelsespredikanten Albert 
Lunde som var menighetens første pastor, 
var også en svært sentral person i misjonen 
på denne tiden, og det gode samarbeidet 
har fortsatt helt opp til i dag. Evangelisk 
Orientmisjon har svært mye å takke Den 
Evangeliske Forsamling for.
    På menighetens årsmøte i mars besluttet 
menigheten at navnet skulle endres. Dette 
dannet slutten på en prosess som hadde 
pågått en tid. 
    Etter at menigheten flyttet fra Møllergaten 
20 til sitt nye kirkebygg på Majorstua midt på 
80-tallet, tok de også navnet «Misjonskirken». 
Slik ble det fulle navnet «Misjonskirken - Den 
Evangeliske Forsamling». 
    Av flere årsaker ønsker nå menigheten 
å benytte seg av det langt kortere navnet 
HÅP, eller «Menigheten Håp». Menigheten 
ønsker å bygge et sterkt menighetsfellesskap 
og gjennom det gi håp til byen og samfunnet 
rundt seg. 

    Håp har lenge vært et sentralt begrep i 
menighetens mangfoldige virksomhet, og 
med navneendringen ønsker de å bygge en 
enda sterkere bevissthet rundt det å spre håp 
i hovedstaden.
    Vi i Evangelisk Orientmisjon er også 
opptatt av å spre håp. Vi har i lang tid hatt 
setningen «Med din hjelp sprer vi HÅP» i vår 
logo. 
    I forbindelse med et formiddagsmøte i 
menigheten nylig delte misjonens leder 
Roald Føreland derfor ut en kopp til alle med 
inskripsjonen «Med din hjelp sprer vi håp».
    Vårt ønske og vår bønn er at menigheten 
virkelig må være et sted som sprer håp, og at 
vi også i årene som kommer må ha et godt og 
nært samarbeid om arbeidet med å spre håp 
både i nærmiljø og blant unådde folkeslag.

Snart forandres navnet på fasaden til HÅP. 

EOM

Ønsker å spre   

Misjonskirken, Den Evangeliske 
Forsamling, skifter navn. 
Menigheten Den Evangeliske 
Forsamling har siden 
opprettelsen i 1910 hatt et nært 
forhold til vår organisasjon, 
Evangelisk Orientmisjon. 

TEKST   ALLAN NESET
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LEDER

EN LITEN ORGANISASJON MED ET 
STORT ARBEID
Som dere kan lese i denne utgaven av vårt blad, har vi vært 
samlet til årsmøte. Vår organisasjon er 135 år i år, men årsmøtet 
viste med all tydelighet at dette ikke er en organisasjon som er 
gammel og sliten og hviler på gamle tiders velsignelser.

Vi er definitivt blant de små misjonsorganisasjonene, i hvert 
fall dersom man ser på størrelsen på hjemmearbeidet og antall 
ansatte. 135 år i lånte kontorlokaliteter og med for tiden 3,8 
stillinger skulle kanskje ikke indikere et omfattende arbeid? Vi 
er glade og takknemlige for å kunne si at vi ved Herrens nåde 
får stå i en tjeneste som hvert år berører tusenvis av mennesker 
i 5 land i Asia. Vårt ønske er å nå de minst nådde i Asia, og vår 
virksomhet innebærer et mangfold av prosjekter i Japan, Kina, 
Nord-Korea, India og Mongolia. 

I årsmøtet fikk vi se tallenes klare tale og kunne glede oss over 
de store mengder mennesker som gjennom vårt arbeid får 
et bedre liv. Vi utgjør kort sagt en livsviktig  forskjell for folk. 
Behandlingen av regnskap og budsjett i årsmøtet gav oss stor tro 
på at det vil vi fortsette med også i årene som kommer. Et stort 
løft i årsmøtet var også besøk av misjonærer og medarbeidere 
som har gitt av sin tid og sitt liv i konkret arbeid på enkelte 
av våre felt. Både Japan og Mongolia var representert og 
oppmuntret oss med å fortelle fra arbeidet. 

Jeg sa at det at vi som såpass få ansatte kan få utrettet så mye, 
er mye nåde fra Gud. Dette er selvsagt den viktigste faktoren. 
Et annet viktig forhold er de mange frivillige som står med i 
arbeidet. Mye av vår virksomhet baserer seg på dugnad, og vi 
har mange som ønsker å være med. Vi har også mange trofaste 
som står med i forbønn og betydelig givertjeneste. I årsmøtene 
våre har vi tradisjon for å dele ut en frivillighets-pris til en av 
våre mange støttespillere. Vi har svært mange i vår krets som 
hadde fortjent en slik pris. Vit at vi setter stor pris på hver enkelt 
av dere, og vi lever i en daglig erkjennelse av at det er summen 
av alles bidrag som gjør at vi kan gjøre en livgivende forskjell i 
mange menneskers liv, også i fremtiden. 

Allan Neset
Ansvarlig redaktør



Gjester fra Sverige deler fra livet i Mongolia. 

Paul Mondo forteller fra Japan. Magnus forteller fra Mongolia. 

ET ÅRSMØTE SOM GAV FORNYET 
TRO PÅ DET VI DRIVER MED

27. april var styre, stab og støttespillere samlet til årsmøte i 
Kristiansand. I misjonens lange historie var det første gang 
et årsmøte var lagt til et sted utenfor Oslo, men vi kunne fort 
konstatere at det var en upåklagelig deltagelse både på selve 
forhandlingene, og ikke minst på det etterfølgende, åpne 
misjonsmøtet.
TEKST   ALLAN NESET

Selve forhandlingsmøtet ble trygt ledet 
av styrets leder, Rolf Martin Næss. Det 
var i år ingen store saker på agendaen, 
og gjennomgang av så vel årsmeldingen, 
regnskap og budsjett gikk uten innsigelser.
    Følgende ble valgt inn i organisasjonens 
styre: Elisa Urhaug Reinemo, Øyvind 
Dovland og Anne Johanne Botterud. 
Vararepresentanter ble Runar Dalholt og 
Anne Marie Bjerke Øyulvstad.

Gjester fra Mongolia og Japan
Det var i år knyttet store forventninger 
til misjonsmøtet, all den tid vi hadde 
mange gjester fra flere av våre respektive 
prosjektland. 
    Det planlagte besøket fra India måtte 
dessverre utgå da det ikke lyktes Sunita 
og Kishore Halonen å få visum i tide, men 
møteleder Roald Føreland kunne ønske 
velkommen til medarbeidere både fra Japan 

og Mongolia, som gav oss gode innblikk i 
arbeidet. Vår mangeårige misjonær Anniken 
Steineger Mori, som ofte har gjestet vårt 
årsmøte, hadde denne gangen med seg både 
mannen Akira og sønnen Paul Mondo. 
    Paul Mondo fungerer nå som pastor i en 
menighet i Tokyo, som har tiltrukket seg 
mange studenter og yngre mennesker.
    Dette er et kall han kjenner sterkt på, og 
som han kombinerer med en krevende jobb i 
et konsulentfirma. Han benyttet anledningen 
til å takke misjonsfolket her hjemme for 
trofast støtte og forbønn for hele familien 
gjennom flere ti-år. 
    Fra Sverige kom Maria og Magnus, 
ekteparet som i ung alder dro til Mongolia 
og ble redskaper for etablering av den første 
menigheten i byen Erdenet. 
    En by helt uten kristne da de kom, 
og som nå har en levende menighet og 
en organisasjon som har plantet flere 
menigheter og sett en fantastisk vekst siden 

starten for 30 år siden. 
    Arbeidet har blitt omtalt i profetisk form 
som en kilde i ørkenen og et vannhull for 
Asia. De har et ønske om å se menigheter 
i hver by i Mongolia, og ønsker i sitt 
utadrettede virke å nå alle folkegrupper i det 
tidligere mongolske imperiet. 
    I tillegg til menighetsplanting har de en 
sterk sosial profil i form av både arbeid 
for vanskeligstilte barn og unge og også 
fengselsarbeid som har ført mange til frelse.

Fortsatt bred fokus på India 
I Halonens fravær fortalte Svein Løvdal om 
arbeidet i India, og vektla særlig arbeidet i 
Manipur. 
    Gjennom våre medarbeidere har vi hatt et 
spesielt fokus på nødhjelp og gjenoppbygging 
i dette utsatte området. 
    I tillegg til mat, madrasser og annet 
utstyr, bygges det nå nye boliger til noen 
av dem som mistet alt i høstens grusomme 

EOM EOM
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Skole for kunnskap,  
men også for omsorg og livsverdi 

Roald Føreland overrekker årets frivilligpris til 
Gjermund Sødal. 

Familien Mori intervjues. 

INDIA

Med hjerte for India fikk bygd 
og startet barneskolen «Grace 
convent school» i Agra i sept. 
2021, noe som har vært til 
stor glede og velsignelse for 
mennesker i nærområdet. De 
får lov til å drive med kristen 
profil selv om mange stusser på 
hvorfor det ikke er hindu-guder 
og mantraer på skolen. 

TEKST   ÅSE MARIT HEGLAND

Grace convent school har fått godt ord på 
seg pga. at barna viser gode resultater faglig 
og at det er en trivelig atmosfære på skolen. 
Barna føler seg trygge og ivaretatt av et 
personale som viser omsorg for den enkelte 
elev. Dette er tilbakemeldinger skoleledelsen 
har fått fra foreldre.
    Noe som er ganske spesielt, er at vi har 
to elever med samme diagnose som krever 
ekstra tilsyn og oppfølging. De er begge født 
med en hjertefeil (hull i hjertet).
    Det er ei jente ved navn Chavi som 
går i 2. klasse. Hun har vært hos oss helt 

forfølgelser av kristne minoriteter i denne 
provinsen. 

Årets frivillighets-pris 
Føreland kunne tradisjonen tro også i år dele 
ut en frivillighets-pris. Vi er en liten stab 
av ansatte og er derfor helt avhengige av 
innsatsen til et stort frivilligkorps.
    Årets prisvinner ble Gjermund Sødal, 
som i årsmøtet ble takket av etter flere år i 
styret og en særlig stor hjelp i arbeidet med 
statistisk materiale og strategiarbeidet.
    Nevnes må også at hele misjonsmøtet ble 
direkte TV-overført til Bedehuskanalen. 
Dermed kunne flere enn de rundt 100 
møtedeltakerne ta del i møtet og glede seg 
over å bli bedre kjent med et arbeid som ved 
Guds nåde bærer rik frukt.

EOM
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Ny India-tur

Interesserte kan kontakte 
Svein Løvdal på  

svein@eom.no eller 
mob. 470 11 782, eller  
Åse Marit Hegland på  
marit@eom.no eller  

mob. 970 24 576. 

Vi vil igjen minne om vår gruppereise 
til India i november, og vi har nå 4 
ledige plasser. Det blir i tidsrommet 6. 
til 16. november. Pris for turen med alt 
inkludert blir ca. 27.000.

Skoleeleven Alok. Skolebarn. 

INDIA INDIA

siden førskolen. Dette er ei jente med stort 
potensial, og hun viser vilje og evne til å 
studere. Resultatene hennes på skolen er 
veldig gode. 
    Foreldrene er så fornøyde med hennes 
framgang samt skolens måte å ta vare på 
henne, at de ikke ønsker at hun skal gå på 
noen annen skole. 
    Chavi kommer fra et fattig hjem og er 
derfor et av barna som får skolegangen og 
skoleutstyret helt gratis.
    Så har vi også en flott gutt som heter 
Alok. Han kommer fra en familie som er 
økonomisk uavhengig og kan derfor betale 
skolegangen selv. Alok går i 4. klasse og har 
kun gått på denne skolen i et år. 
    Foreldrene er svært fornøyde med skolens 
miljø både faglig og sosialt. De har bedt 
ledelsen om å utvide skolen med flere klasser 
slik at Alok kan fortsette på Grace convent 
school. 
    Og det er nettopp dette som nå er et sterkt 
ønske til Med hjerte for India. At vi kan få 
utvidet skolen slik at barna vi allerede har 
kan fortsette på denne skolen. 
    Mange foreldre har uttrykt ønske om dette 
da de ser gode resultater og trivsel hos barna 
sine. Det vil også være lettere å få nye søkere 
til skolen dersom barna ikke må bytte skole 
etter 5. klasse. 

    Prislappen på utbygging vil i første omgang 
ligge på rundt 1,3 mill. NOK. Vær gjerne med 
å be for byggeprosjektet og om at midlene 
skal komme inn. Men mest av alt be for 
elevene og lærerne. Spesielt for Alok og 
Chavi sin helse, videre skolegang og for deres 
familier.
    Vi er svært takknemlige for at skolen både 
kan vise til resultater faglig, og også kan ta 
vare på elever som trenger ekstra omsorg i 
hverdagen. 
    Skolen er også tydelig på at det ikke finnes 
«klasseskiller» så lenge de er på skolen, men 
at alle skal respektere hverandre like mye. I 
Guds øyne er vi alle like mye verdt, og vi skal 
ha omsorg for hverandre.

Fakta om Grace convent school: 
• Startet sept. 2021.
• Har 120 elever per april 2024. 
• Har egen skolebuss som frakter 
  elever til og fra skolen.
• Bygget har en etasje + et rom i 2. etasje.
• Skolegangen går fra førskolen og opp 
  til 5. klasse.
• Får en bygget en etasje til, kan en søke 
  om utvidelse til 8. klasse og videre til 
  12. klasse etter hvert.
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INDIA EOM

Saman mot målet -  
viktigheita av teamarbeid i misjonsarbeid! 

I Orientmisjonen ynskjer me å satse meir på teamturar, og me 
planleggjer å sende team til både India, Japan og Mongolia i nær 
framtid. Dette kan du også få vere med på!

TEKST   MARIANNE ELLE

Det å reise ut i team er noko eg personleg 
brenn skikkeleg for. Eg har nesten berre reist 
ut til misjonsfeltet i team, og eg kan verkeleg 
skrive under på at det er noko av det beste 

eg veit. Det er så avgjerande å vere saman 
mot målet, og eg trur at teamarbeid er ein 
vesentleg del av misjonsarbeid!
    Jesus kalla oss ut til å gå ut to og to (minst), 

10 11

evangeliet ut. Det er eit teamarbeid. 
    Berre sjå på disiplane til Jesus, dei jobba 
saman som eit team. Dette gjeld også ute 
i feltet, der alle utfyller kvarandre og har 
forskjellige roller. 
    Eg kan sjølv hugse ei spesiell hending 
då me var i India. Me skulle vere med på 
husmøte, men det me ikkje visste før me kom 
fram, var at me skulle ha ansvar for heile 
møtet. Og dette var ikkje berre 1-times møte, 
men det skulle vare heile 3 timar. 
    Me fekk alle litt panikk på teamet, men bad 
til Gud, og det løyste seg på merkeleg vis. Me 
klarte å lage program i 3 timar. Nokon hadde 
lovsong, nokon delte vitnesbyrd, nokon bad 
og nokon delte frå Guds ord. 
    På denne måten utfylte me alle kvarandre, 
og kjente meistring fordi me klarte eit felles 
mål SAMAN, som eit team. Den kjensla 
er uendeleg god, og kan ikkje anna enn 
opplevast. 

Kvifor er team viktig?
Eg skal her kome med 8 viktige punkter om 
kvifor eg tenker at det å reise i team er så 
viktig, trusstyrkande og karakterstyrkande. 

1) Forskjellige styrker og svakheiter
I eit team kan ein spele kvarandre gode, og 
ein kan utfylle kvarandre på ein god måte. 
Nokon har eit stort tenarsinn, og det fell 
heilt naturleg å ta oppvasken, mens andre 
trivst godt i å formidle og forkynne. Andre er 
veldig kreative og likar dans og drama, samt 
sitje og teikne med ungane på søndagsskulen, 
mens andre stellar gjerne dei eldre. Det er 
så viktig å vere saman med andre menneske 
som er litt forskjellige frå deg, for på den 
måten kan ein utfylle kvarandre. 

Kvart teammedlem bringer med seg noko 
spesielt, unike ferdigheiter, erfaringar og 
perspektiv til bordet. Dette gjer teamet ei 
breiare kompetansebase, som kan vere 
avgjerande for å takle ulike utfordringar 

slik at me kan stå saman som ein mur når 
utfordringane kjem imot ein og vere saman 
om alt. Ja, det kan vere svært utfordrande 
til tider når mange personlegheiter skal 
leve tett saman i lengre tid, og med intenst 
program, men for ei styrke det er, og for ei 
glede å oppleve store ting saman. 
    Det er nemleg mykje glede også å vere ute i 
team, og eg kan aldri gløyme latterkrampane 
me hadde saman på kveldane, eller gleda 
over å spreie kjærleik til nokon andre som 
me møtte saman som team.

Me utfyller kvarandre 
Tittelen viser også kor viktige alle roller er. 
Nokon skal gå og nokon skal sende. Dei som 
er heime sender misjonærar ut, ber, heiar og 
støttar, og er like viktige brikker i å bringe 



EOM

Siden 2015 har forsamlingen «Jesus 
Assembly» i Erdenet hatt anledning til å 
besøke et høyrisiko-fengsel i nærheten. 
Dørene er fortsatt åpne for slike besøk. 
    Folk fra menigheten besøker fengselet 
annenhver uke og har bibelundervisning 
med interesserte innsatte. De benytter et 
undervisningsopplegg kalt «Theological 
Education by Extension», et opplegg som har 
blitt mye brukt i Mongolia. 
    Hvert kurs avsluttes med dåp. For litt over 
ett år siden ble 21 personer døpt. For tiden 
er det 28 personer som følger opplegget, og 
snart er det tid for dåp igjen. 
    Ved et besøk i februar fikk menigheten 
fortalt om Jesus for 200 innsatte og ansatte, 
og 13 meldte seg umiddelbart på neste kurs.
    En sak som bekymrer de kristne som 
regelmessig besøker fengslet, er at det stadig 
blir flere unge mennesker som dømmes for 
mord og svært grove voldsbrudd til lange 
fengselsstraffer. 
    De ønsker at vi ber for dem som sitter 

I Mongolia samarbeider vi med vår svenske «søster-organisasjon» 
Evangeliska Östasien Missionen (EÖM), og støtter virksomheten til 
menigheten Jesus Assembly. Følgende oppløftende artikkel har vi 
fått fra våre svenske venner.

TEKST   EVANGELISKA ÖSTASIEN MISSIONEN

innelåst, om en virkelig omvendelse og et 
nytt liv, og ikke minst at ungdommer i det 
mongolske samfunnet at de skal få oppleve 
freden i Herren og ikke havne i klammeri 
med rettsvesenet.
    Siden 2022 har man også fått tillatelse til 
å arrangere Global Leadership Summit i 
fengselet. Første året deltok 70 fra personalet 
og 80 innsatte. Nå sist høst deltok 40 
innsatte og 3 kommunale sosialarbeidere. 
Høydepunktet for de innsatte var da de 
kunne diskutere innholdet i undervisningen 
parvis. De får normalt ikke snakke med 
hverandre, så det var noe de satte virkelig 
stor pris på. 
    Nå sist jul var folk fra menigheten der og 
feiret Jesu fødsel sammen med de innsatte 
som har begynt å følge Jesus. De delte ut 
gaver til alle, og 15 innsatte som aldri får 
besøk av noen, verken slekt eller bekjente, 
fikk ekstra gaver og omsorg. 
    Disse fengselsbesøkene er bare et av 
mange tiltak som menigheten i Erdenet gjør 
for å vise Jesu kjærlighet i praksis. Vi støtter 

menighetens arbeid på 
forskjellige måter. 

    Når du gir en gave 
til dette arbeidet 
i Mongolia, er du 
med på å spre 
Guds ubetingede 

kjærlighet til folket 
sammen med våre 

trossøsken der.  

FENGSELSARBEID I MONGOLIA
MONGOLIA
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og situasjonar som oppstår. Forskjellige 
styrker og svakheiter kan føre til auka 
effektivitet, sidan oppgåver kan delast 
mellom teammedlemmane basert på deira 
ferdigheiter og interesser. 

2) Støtte og oppmuntring
Ikkje alle dagar er like gode, og det kan vere 
livsviktig å ha gode teammedlemmer som 
kjenner deg godt til å kome med støtte, råd og 
oppmuntring på dei dagane ikkje alt går så 
bra. Det er viktig at teammedlemmane kan 
stole på kvarandre.  

3) Effektiv problemløysing
Forskjellige perspektiv i eit team kan føre 
til meir kreativ og effektiv problemløysing. 
Når fleire hjernar jobbar saman for å løyse 
eit problem, aukar sjansane for å finne gode 
løysingar. 

4) Tryggleik
Å reisa til misjonsland kan innebera risikoar, 
både fysiske og mentale. Å reisa som eit 
team gir ekstra tryggleik, då teamet kan sjå 
etter kvarandre, dele ansvar og minimera 
risikoen for uforutsette hendingar. Dette har 
eg sjølv opplevd på nært hald, der me kunne 
stå saman i utfordrande situasjonar. Eg har 
vore mest på misjonsturar i lukka land, der 
ein skal vere forsiktig med å drive typisk 
misjonærarbeid. Her har det vore utruleg 
styrkande å stå saman som team. 

5) Kulturell kompetanse
Å jobbe i eit team gjer moglegheit til å læra 
av kvarandre sine kulturelle bakgrunnar og 
erfaringar. Dette er særleg verdifullt når ein 
reiser til eit land veldig ulikt der ein kjem 
frå, då det kan hjelpa teamet med å forstå 
og respektera lokal kultur og skikkar betre. 
Dette har eg sjølv erfart. Me hadde ei på 
teamet som hadde vore i dette eine landet me 
var i før, og ho lærte oss mykje om korleis me 
skulle oppføre oss i denne kulturen. 

6) Motivasjon, samhald og dynamikk
Å jobba saman mot eit felles mål kan bidra til 
å bygga sterke band og auka motivasjonen til 
teammedlemmane. Den kjensla av samhald 
og fellesskap kan vera avgjerande for å 
oppretthalda motivasjonen og dynamikken 
gjennom utfordrande situasjonar. 

7) Fleksibilitet
Teamarbeid gjer det lettare å tilpassa seg 
endringar og handtera uforutsette omstende. 
Når ein reiser som eit team, kan ein raskt 
tilpassa seg endra forhold og finna løysingar 
saman. Me hadde mange uforutsette 
situasjonar som oppstod, og det var mykje 
lettare å vere fleksibel når heile teamet stod 
saman om det. 

8) Læring og personleg vekst
Å jobbe i eit team gjev rikeleg med 
moglegheiter for læring og personleg vekst. 
Gjennom samarbeid, konflikthandtering, 
refleksjon og trå ut av komfortsona, kan 
teammedlemmane utvikla seg på mange plan 
saman som team. Det er også lettare å trå ut 
av komfortsonen når ein har eit team bak seg 
til å heie på deg i det du gjer det.

Teamarbeid er meiningsfullt og gjevande, 
og eg håpar på mange teamturar framover. 
Gjerne ver med å be om at alt skal leggje seg 
til rette for det, og at mange spesielt unge 
skal få lyst til å reise ut i team, om det er med 
oss eller andre organisasjonar. 
    Ta kontakt om du ynskjer meir 
informasjon om kommande teamturar. 



www.gunnarruud.no - post@gunnarruud.no

 På jakt etter: 

•	VINDUER
•	DØRER
•	GARASJEPORTER
•	OVNER
 Vi gir deg Valgene!

LØVDALS TREVARE

4909 Songe - Tlf. 37 16 41 97
www.lovdals-trevare.no
post@lovdals-trevare.no

Løvdals TrevareLøvdals Trevare

Vinduer
Dører
Garasjeporter
Ovner

”Vi sender over hele landet.”

14

Husk våre prosjekter i bønn
I disse tider ber vi også spesielt for situasjonen i Midtøsten

KINA

- Takk for all hjelp som har kommet riktig 
  frem, også i usikre tider.

- Be for mann som forbereder seg for 
  tjeneste i landet. 

- Be om kraft og styrke til de som trosser 
  farer og usikkerhet for å bringe hjelp til 
  de som trenger det mest.

NORD-KOREA

- Takk for at byggingen i 
  Manipur har gått raskt og 
  bra.

- Be for de mange som er 
  offer for de forfølgelsene 
  som skjedde og fortsatt 
  pågår i deler av landet.

- Be om levelige 
  arbeidsvilkår for de 
  mange kristne som gjør en 
  uvurderlig innsats i mange 
  av landets provinser.

- Takk for de mange som har 
  hørt evangeliet gjennom 
  vårt lange virke i dette 
  landet. 

- Be for de mange som har 
  hørt at de må finne frem til 
  en tro på Jesus.

- Be for familien Mori og 
  arbeidet de står i både i 
  Taira og Tokyo.

- Takk for de mange fangene 
  som har blitt frelst gjennom 
  fengselsarbeidet.

- Be for menigheten i 
  Erdenet og den 
  mangfoldige virksomheten 
  de står i.

- Be for vårt fortsatte 
  engasjement i dette landet, 
  og også besøkene som 
  planlegges. 

.

- Takk for de mange som har blitt kristne 
  i landet tross ytre motstand.

- Be for våre samarbeidspartnere som 
  skal finne nye veier for arbeidet.

- Be for de konkrete prosjektene vi 
  støtter, at de må bety en forskjell for 
  folk.

. 

INDIA JAPAN MONGOLIA

NORGENORGE

KINAKINA

INDIAINDIA

NORDNORD--KOREAKOREA

JAPANJAPAN

MONGOLIAMONGOLIA



Evangelisk Orientmisjon orientmisjonen www.eom.no Evangelisk Orientmisjon

Følg oss gjerne på Facebook, Instagram, hjemmeside og YouTube

– Med din hjelp sprer vi håp!

Vipps 70393
 Ønsker du å gi en gave til vårt arbeid? 

Merk gjerne med «MHFI». 

3000.15.76719

Returadresse: 
Evangelisk Orientmisjon, 
Dronningens gate 37
4610 Kr.sand S

«Når jeg så de fattige, ville jeg gi dem et måltid 
mat, men de ville jo bli sultne igjen…»

- Ved å gi den fattige skolegang, kan det 
resultere i jobb som gir underhold til en 

hel familie. En framtid, et håp og en verdi!

- Ved å gi evangeliet til de som ikke har 
hørt, kan en gi både fattige og rike håpet 

for evigheten!

Det er dette Med hjerte for India ønsker å 
gjøre i Agra, India. Vi har skole som trenger 
utbygging for å kunne utdanne enda flere 
barn, lære dem gode verdier og vise dem 

Guds kjærlighet! Vi støtter menighetsarbeid 
der de ønsker å forkynne evangeliet om 

Jesus til menneskene rundt seg, tross stor 
forfølgelse og fare for egen sikkerhet!

Bli gjerne med og støtt prosjektet «Med hjerte for India»!


